

# **HBN HOLDING ApS**

Nygårdsvej 6  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/04/2018**

---

**Henrik Brandt Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HBN HOLDING ApS

Nygårdsvej 6

4534 Hørve

Telefonnummer: 27479893

CVR-nr: 34491488

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 TDKK. -145 mod TDKK. -136 i regnskabsåret 2015/16.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet fremover vil kunne generere positive resultater, og derfor forventes det, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår. På dette grundlag er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>39.200</b>	<b>110.176</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-77.457	24.325
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	-367.233
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-38.257</b>	<b>-232.732</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.098	7.713
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-61.355</b>	<b>-225.019</b>
Skat af årets resultat .....	1	-83.614	88.651
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-144.969</b>	<b>-136.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-144.969	-136.368
<b>I alt</b> .....		<b>-144.969</b>	<b>-136.368</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.179	41.998
Indretning af lejede lokaler .....		163.916	218.554
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>183.095</b>	<b>260.552</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>183.095</b>	<b>260.552</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		87.500	37.500
Udsudte skatteaktiver .....		43.878	33.753
Andre tilgodehavender .....		68.602	68.601
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>199.980</b>	<b>139.854</b>
Likvide beholdninger .....		1.072	1.872
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>201.052</b>	<b>141.726</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>384.147</b>	<b>402.278</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		-200.153	-55.184
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-120.153</b>	<b>24.816</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		93.739	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		410.561	377.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>504.300</b>	<b>377.462</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>504.300</b>	<b>377.462</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>384.147</b>	<b>402.278</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	-55.184	24.816
Årets resultat .....			-144.969	-144.969
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	-200.153	-120.153

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat DKK.</b>	<b>Hensat skat DKK.</b>
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	93.739	93.739
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-10.125	43.878
<b>Udgiftsført skat</b>	<b>83.614</b>	

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler DKK.</b>	<b>Driftsmateriel og inventar DKK.</b>
Samlet kostpris primo	273.192	114.099
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>273.192</b>	<b>114.099</b>
Samlede af- og nedskrivning primo	-54.638	-72.101
Årets afskrivning	-54.638	-22.819
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	0
<b>Samlede af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-109.276</b>	<b>-94.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>163.916</b>	<b>19.179</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Brandts Anlæg ApS DKK.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Netto op-/nedskrivninger primo	-80.000
Årets nedskrivning	0
Årets resultat	0
Regulering negativt indestående	0
<b>Netto op-/nedskrivninger ultimo</b>	<b>-80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brandts Anlæg ApS - Selskabet er under konkursbehandling	100%

### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 10. maj 2012.

### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2016/17 DKK.</b>	<b>2015/16 DKK.</b>
Udskudt skat	0	0
	0	0

### 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet fremadrettet vil have positive resultater, så selskabets negative kapital vil være fuldt reetableret, inden for de næste 3 – 4 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Henrik Brandt Nielsen, Nygårdsvej 6, 4534 Hørve